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LISTE DES INSCRITS FFPJP_CDF_TPromo_2015 Maj Le 19/06/2015 à 14:44:06

Nom /Prénom

WUNSCHELL STEPHANE
COINDARD TOMMY
VEUILLET LIONEL

ROMMELAERE FABRICE
PRUVOST

BOUCLY FREDERIC

RIGUCCI JEAN-PIERRE
KOZDEBA FREDERIC

KOZDEBA JEAN-PIERRE

DE PACE FRANÇOIS
BOUCHON TONY
BRAUER DYLAN

GIGMES MARC
COMBE GUY

PEYRON MICHEL

FERRAZZOLA FRANCK
BALLOCCHI MARC
KRAIMI NOURDINE

LUNA THIERRY
PEJOT DIDIER

MARCELLI JACQUES

DARD JEAN-LOUIS
GALATI FRANCESCO

TETARD GUY

HASSANI AURELIEN
FLORO JEAN POL

BLERVAQUE BRANDON

Club

CD AIN 01

CD AISNE 02

CD ALLIER 03

CD ALPES I-ITE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE 07

CD ARDENNES 08



BOSCHETTI RINO
CAVALIER SERGE
MARTY JEAN LUC

ALESSI DIEGO
RAMDINI GEORGES
RAMDINI JORDAN

FUENTES CEDRIC
CREYGOLLES MARC
CABRERA ANTOINE

LAVABRE CEDRIC
QUEMENEUR JEROME

NAVARRO ERIC

RE JEAN PAUL
JAUFFRET ROLLAND

DAVID GABRIEL

CASTAGNETTA PATRICK
VICTORIEN CHRISTOPHE
PELLEGRINI BENJAMIN

LARCHER PASCAL
MADELEINE MARTIAL
LEBRUN CHRISTOPHE

CALDONAZZO I=HILn=I>E
PELISSIER SEBASTIEN

DAGIRAL DAVID

BOURDIER PHILIPPE
SECHAUD CHRISTIAN
WILMART COLBERT

VILLEMAINE GEORGIO
PAIN ROMUALD

PAIN ALEXANDRE

DENOUX JOCELYN
LEMANN ANTHONY

HOLDERBAUM STEEVE

FERLANDA CLAUDE
FIANCETTE DOMINIQUE

J UILLARD JEAN-CHRISTOPHE

DELANNOY FRANCK
CHAUSSENOT ERIC
DOS SANTOS DAVID

BENOIT FRANCK
GALLOUET STEVEN

THOMAS JULIEN

DEMON STEPHANE
GALLAND FRANCIS

FERNANDES MICHEL

BICHON DANIEL
TRELLU DIDIER

GREMILLET LAURENT

MYOTTE DUQUET LUDOVIC
EDME JACQUES
EDME JULIEN

ARMAND BERNARD
CHASSAGNON BERNARD

FERRARI MICHEL

OLIVIER YOAN
OLIVIER MAXIIVIE

DENIZ KENAN

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIIVIE 17

CD CHER IS

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27



BLONDEAU JOEL
GRECO BENOIT

LUC
229

QUELQUEJAY JEAN-

BAUDET ERIC
230 LE MESTRE JULIEN

MORVAN JEAN-MARC

VELAY GIL
MARTIN JACKY
MARTIN CEDRIC

23 1

BRUGUIER ALAIN
ZOUAK NOURDINE
LORENZI ROBERT

232

NTSOA WILLIAMRAZAFIMANA
UELME BERNARDRIQ

CAEAR ROMUALD
233

MOLINARO PATRICK
234 MOLINARO CEDRIC

CASALE MICHEL

CARBONNEL MANUEL
DULAURENS ALAIN
MASSET RENAUD

235

DELIEUZE MARC
GONZALEZ BASTIEN

CARO LUIDJI
236

DUGUE JEAN - CLAUDE
DEMAY THOMAS

OCHE OLIVIER
237

RI

YNSKI STEPHENBRESZ
CHEVRY ERIC

TRUMEAU MICHEL
238

GRANDCLERC DOMINIQUE
CRESSON PASCAL

BEAU CEDRIC
239

ROSIN JOHAN
LORENZON ANTHONY

DIDIER KEVIN
240

ANDRE JEAN-PIERRE
241 LAVERSENNE PATRICK

LAVERSENNE GREGORY

PHILIPOT TEJY
242 ERIZABAL MELVIN

ZIGLER NELSON

PRUD'HOMME ROMAIN
MERIGAUD CEDRIC
BRIARD LAURENT

243

PINTADO MVARINO
MAGNE CEDRIC

SIONG ZEU
244

ROCHE VINCENT
245 BUSSAC STEPHANE

AZEVEDO CAMILLO

BIZEUL VINCENT
246 AUBRY FABRICE

BROCHU JEAN-LUC

LE MEUR LUDOVIC
247 BENOIST THIERRY

SUDRE PHILIPPE

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQU

CD LOIRET 45

E44



DE ALMEIDA AMARAL PAUL
DEHORSVALAIN
DEVES JEROME

MOLINIER CYRIL
MAGRI PASCAL

CARBONNEL NICOLAS

VIELZEUF CHRISTIAN
ROCHETTE PIERRE

SIVILLA JEAN-CLAUDE

JOULAIN ANTHONY
REVEILLERE STEPHANE
HAUDEBAULT FABRICE

SABATINO MICHEL
COTTEBRUNE JEAN MARIE

LEPELLETIER MICHEL

OLEJNIK BODHAN
POMAR JACQUES
LAINEZ DANIEL

CROCHETET NICOLAS
MARTIN QUENTIN

MARTIN JACKY

BESNIER ERIC
BESNIER JEAN-BAPTISTE

HAMEAU ALBAN

ROUILLE ADRIEN
MOMETTI BRUNO
ADOLPHE ANDRE

COSSU STEPHANE
COSSU BERNARD
CASSAN THOMAS

RIO REGIS
LE PEN CVRILLE

CUILLEMAUT NICOLAS

MARGRAFF ROGER
JUBERT BERNARD

GENTILE JEAN-MARIE

SANCHEZ DANIEL
DE MAESSCHALCK FRANCOIS

CHADAIGNE FABIEN

CANNY GILLES
VERPLANCKE CLAUDE

HENOCH FRANCIS

PICHONNIER AXEL
THOMAS SYLVAIN

CHAIGNON TRYSTAN

LEFEBVRE NICOLAS
DUFOUR JULIEN

LOGARIO JEAN-LUC

COURTINE VINCENT
BORDEL PHILIPPE

CHABAUD WILLIAM

RETOUR ERIC
SEBAN JEREMY

VALENTIN STEEVE

TERRAL GERARD
DUPOUY JEAN PHILIPPE

NORIEGA LUIS

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY de DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65



NAVEZ VINCENT
VALENTINI PATRICK

MONEDERO FREDERIC

LOEFFLER GIOVANNI
LOEFFLER ROMUALD
SCHAEFFER ALEXIS

SCHMITT JEAN-PIERRE
CADET JEANICK

DORLA GUY

DENTRESSANGLE PATRICK
VINERTA JUAN MANUEL

ARCHAT GINO

MARQUES ANTHONY
MASSON RUDY

VILLETET KEVIN

GEORGES CLAUDE
TOUILLET DAVID

LICHET JONATHAN

COCHET THOMAS
JOURRY DOMINIQUE

GAULIN GAETAN

CHEMARIN JEAN MARC
MOLLARD PHILIPPE

TIXIER PHILIPPE

JEANROY GUILLAUME
SOUDAN DOMINIQUE

SMANIOTTO BERTRAND

MARTINS DAVID
LAMOTTE BERNARD

JAMES DENIS

VALLEE PHILIPPE
MOISSON HERVE
LEFORT MORGAN

BOT MARIUS
TAUBER KEVIN

BERTRAND CHRISTOPHE

FERREIRA GEORGES
COELHO FRANCK
DA SILVA GAEL

CHARPENTRON JEAN-MICHEL
CLOCHARD PHILIPPE

GIROIRE MICHEL

BENEDETTO ROCCO
ROELANTS GERALD

COURMONT THIERRY

FEDRIGHI PATRICR
LOPES JOAQUIM

RAMOS JOSE

BAPTISTE SEBASTIEN
BROCH LUDOVIC

LASCOMBES GILLES

LACAZE JULIEN
BEDENES JEAN-CLAUDE

BAPTISTE JEAN LOUIS

DAYNES JEAN-PIERRE
BEROU SERGE
COYNE ANDRE

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD TARN ET GARONNE 82

CD TARN ET GARONNE 82



DEBRARD JEAN CLAUDE
DEBRARD JEAN - FRANÇOIS

RENARD JEAN VICTOR

PIGEON CHRISTIAN
DAMIAN GHISLAIN
RAISON GERARD

PEIXEIRO ALFREDO
PIEDPLAT STEPHANE
HANSON JEAN-LUC

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN

FERREIRA BERNARD
ZACCARINI BRUNO

ARNOUX JEAN-JACQUES

JACQUINOT JEAN MARIE
PERROT CHRISTIAN

LARRIERE JOEL

CHAUFFARD BENOIT
BOUVIER DAVID

DE ALMEIDA PINHO CARLOS

ILLANA JOSEPH
MARTINEZ PHILIPPE

REMY PASCAL

BAURON GILLES
NEUTS KEVIN

LABIONDA THIERRY

DUPUIS STEPHANE
DUPUITS CYRIL

ABDALLAH AZZEDINE

PELLEGRINI LUC
THIAM MAME ALIOUNE

PALIN EDWARD

ALFREDO ALIPIO
STADWICK FRANCK

TENREIRO JEAN MARC

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK

GRISONI ETIENNE
ANDRE MANUEL

NAPOLEONI JULIEN

BIAGGI PIERRE PAUL
NICOLAI BENOIT

OCCHIONI PIERRE JACQUES

BILLE ROGER
PHILIBERT JEAN-CLAUDE

SARPON GERARD

Non Défini

HAAG ENZO
PFEFFER JEAN

MORGADO ADELINO

BEDU CHRISTOPHE
MAURISSEAU SEBASTIEN

ESPINASSE PHILIPPE

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD MARTINIQUE 972

FEDERATION POLYNESIENNE

ALSACE

ILE DE FRANCE



MARTIN JEAN REMI
CHARRIER-SAVOURNIN GUILLAUME

RESSAYRE DAVID

SOTOCA JEAN LOUIS
ILLAC DENIS

GARCIA DAVID

MOUCHARD MATHIEU
CAILLON MELVIN
RHODDE BRUNO

BURCK PHILIPPE
SCHWEITZER PHILIPPE

MERCIER SYLVAIN

POUYDEBAT MICHEL
SAURIN JACQUES

JEAN LOUIS SAMUEL

ABERBOUR ALAIN
BOUCHERY MICKAEL

BOUCHERY JEAN-PHILIPPE

ZICOT PATRICE
COPPIN JORDAN
RUMILLY RANDY

AUGER FRANCK
LECESNE FREDERIC
LECESNE THOMAS

RUFFIN LUDOVIC
OKAZ AMAR

VALET OLIVIER

REZE PASCAL
GUERIN GILBERT
REZE MAURICE

MENELLE LAURENT
MENAGER JOEL
LADRA SYLVIAN

SEGOT LUDOVIC
RUBIRA PATRICK

DOEER CHRISTOPHE UN

ARDISSON ALBERT
ARDISSON ALEX
SIMONINI ROGER

BULTEAU MARC
JAFFUEL PATRICE

BOY THIERRY

COSTE CHRISTIAN
METGER LILIAN

LEGE ALEXANDRE

PINTOR MOISE
NECKER JEAN-LUC

GIBON THIERRY

WARD FREDERIC
RODER REYNALD

FOURNIER MICHAEL

ROBIN STEPHANE
MOUTET HERVE

LARDON JORDAN

LANGUEDOC ROUSSILLON

LANGUEDOC ROUSSILLON

LIMOUSIN

LORRAINE

MIDI PYRENEES

PICARDIE

BASSE NORMANDIE

BASSE NORMANDIE

HAUTE NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

POITOU CHARENTES

AQUITAINE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

RIIONE ALPES

ANTILLES GUYANE

HAUTS de FRANCE

AUVERGNE



TARBES NICOLAS
RAMPON JEAN-PIERRE

CHANEY STEPHANE

LE GOFF KEVIN
KERGRIST JEROME
LE ROUX MICHEL

GUIBERT FRANCK
JEGAT TEDDY

ARNOU JEAN-MICHEL

THIEBAUT EUC
LOBJOIS JEROME

TARDIEUX ARMAND

MARIANI JEAN-FRANÇOIS
TRIACCA JEAN FRANÇOIS

SILVA DOS SANTOS YANNICK

TESLISI<I SERGE
MONNIER FREDERIC

LECOMTE SEBASTIEN

BOURGOGNE

BRETAGNE

CENTRE

CHAMPAGNE ARDENNE

CORSE

FRANCHE COMTE



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TPr0m0_2015

POULE N° 1

T:101
247 LE MEUR LUDOVIC CD LOIRET 45

254 CROCHETET NICOLAS CD HAUTE MARNE 52

T:102
216 LARCHER PASCAL CD CALVADOS 14

318 BULTEAU MARC PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

POULE N° 2

T:103
261 CANNY GILLES CD OISE 60

255 BESNIER ERIC CD MAYENNE 53

T:104
203 RIGUCCI JEAN-PIERRE CD ALLIER 03

282 FEDRIGHI PATRICK CD TARN 81

POULE N° 3

T:105
279 FERREIRA GEORGES CD YVELINES 78

320 PINTOR MOISE ANTILLES GUYANE

T:106
273 COCHET THOMAS CD SARTHE 72

212 FUENTES cÉDR|c CD AUDE 11

POULE N° 4

T:107
298 TOMASSIAN BERNARD CD VAL D'OISE 95

313 RUFFIN LUDOVIC HAUTE NORMANDIE

T:108
275 JEANROY GUILLAUME CD HAUTE SAVOIE 74

226 MYOTTE DUQUET LUDOVIC CD DOUBS 25

POULE N° 5

T:109
252 SABATINO MICHEL CD MANCHE 50

265 RETOUR ERIC CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

T:110
304 BEDU CHRISTOPHE ILE DE FRANCE

324 LE GOFF KÉVIN BRETAGNE

POULE N° 6

T:111
316 SEGOT LUDOVIC AQUITAINE

224 DEMON STÉPHANE CD CREUSE 23

T2112
272 GEORGES CLAUDE CD SAONE ET LOIRE 71

294 BAURON GILLES CD ESSONNE 91

POULE N° 7

T:113
230 BAUDET ERIC CD FINISTERE 29

204 DE PACE FRANÇOIS CD ALPES HTE PROVENCE 04

T:114
307 MOUCHARD MATHIEU LIMOUSIN

314 REZE PASCAL PAYS DE LA LOIRE

POULE N° 8

T:115
237 DUGUE JEAN - CLAUDE CD ILLE ET VILAINE 35

207 LUNA THIERRY CD ALPES MARITIMES 06

T:116
244 PINTADO MARINO CD LOIRE 42

300 BIAGGI PIERRE PAUL CD HAUTE CORSE 2B



LISTE DES POULES - FFPJP CDF TP 2015

POULE N° 9

_ _ romo_

T:117
218 BOURDIER PHILIPPE CD CHARENTE 16

222 DELANNOY FRANCK CD COTE D'OR 21

T:118
214 RE JEAN PAUL CD BOUCHES du RHONE 13

208 DARD JEAN-LOUIS CD ARDECHE 07

POULE N° 10

T:119
301 BILLE ROGER CD MARTINIQUE 972

249 MOLINIER CYRIL CD LOT ET GARONNE 47

T:120
223 BENOIT FRANCK CD COTES D'ARMOR 22

206 FERRAZZOLA FRANCK CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 11

T:121
236 DELIEUZE MARC CD HERAULT 34

327 MARIANI JEAN-FRANÇOIS CORSE

T:122
323 TARBES NICOLAS BOURGOGNE

248 DE ALMEIDA AMARAL PAUL CD LOT 46

POULE N° 12

T:123
228 OLIVIER YOAN CD EURE 27

260 SANCHEZ DANIEL CD NIEVRE 58

T:124
201 WUNSCHELL STEPHANE CD AIN 01

232 BRUGUIER ALAIN CD GARD 30

POULE N° 13

T:125
326 THIEBAUT LUC CHAM PAGNE ARDENNE

325 GUIBERT FRANCK CENTRE

T:126
311 ZICOT PATRICE BASSE NORMANDIE

234 MOLINARO PATRICK CD GERS 32

POULE N° 14

T:127
243 PRUD'HOM M E ROMAIN CD LOIR ET CHER 41

245 ROCHE VINCENT CD HAUTE LOIRE 43

T:128
266 TERRAL GERARD CD HAUTES PYRENEES 65

321 wARD FRÉDÉRIC HAUTS de FRANCE

POULE N° 15

T:129
251 JOULAIN ANTHONY CD MAINE ET LOIRE 49

291 JACQUINOT JEAN MARIE CD VOSGES 88

T:130
310 ABERBOUR ALAIN PICARDIE

287 PIGEON CHRISTIAN CD VAUCLUSE 84

POULE N° 16

T:131
238 BRESZYNSKI STEPHEN CD INDRE 36

213 LAVABRE cÉDR|c CD AVEYRON 12

T:132
202 ROM M ELAERE FABRICE CD AISNE 02

253 OLEJNIK BODHAN CD MARNE 51



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TPr0m0_2015

POULE N° 17

T:133
305 MARTIN JEAN RÉMI LANGUEDOC ROUSSILLON

276 MARTINS DAVID CD COMITE DE PARIS 75

T:134
290 FERREIRA BERNARD CD HAUTE VIENNE 87

308 BURCK PHILIPPE LORRAINE

POULE N° 18

T:135
280 CHARPENTRON JEAN-MICHEL CD DEUX SEVRES 79

229 BLONDEAU JOEL CD EURE ET LOIR 28

T:136
205 GIGMES MARC CD HAUTES ALPES 05

209 HASSANI AURELIEN CD ARDENNES 08

POULE N° 19

T:137
259 MARGRAFF ROGER CD MOSELLE 57

267 NAVEZ VINCENT CD PYRENEES ORIENTALES 66

T:138
281 BENEDETTO ROCCO CD SOMME 80

215 CASTAGNETTA PATRICK CD BOUCHES du RHONE 13

POULE N° 20

T:139
289 SAPIN DANIEL CD VIENNE 86

257 cossu STEPHANE CD MEUSE 55

T:140
296 PELLEGRINI LUC CD SEINE ST DENIS 93

246 BIZEUL VINCENT CD LOIRE ATLANTIQUE 44

POULE N° 21

T:141
284 LACAZE JULIEN CD TARN ET GARONNE 82

250 VIELZEUF CHRISTIAN CD LOZERE 48

T:142
219 VILLEMAINE GEORGIO CD CHARENTE MARITIME 17

217 CALDONAZZO PHILIPPE CD CANTAL 15

POULE N° 22

T:143
286 DEBRARD JEAN CLAUDE CD VAR 83

306 SOTOCA JEAN LOUIS LANGUEDOC ROUSSILLON

T2144
328 TESLISKI SERGE FRANCHE COMTE

269 SCHMITT JEAN-PIERRE CD HAUT-RHIN 68

POULE N° 23

T:145
315 MENELLE LAURENT POITOU CHARENTES

322 ROBIN STEPHANE AUVERGNE

T:146
317 ARDISSON ALBERT PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

225 BICHON DANIEL CD DORDOGNE 24

POULE N° 24

T:147
302 FEDERATION POLYNESIENNE

233 RAZAFIMANANTSOA WILLIAM CD HTE GARONNE 31

T:148
293 ILLANA JOSEPH CD TERRITOIRE BELFORT 90

231 VELAY GIL CD GARD 30



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TPr0m0_2015

POULE N° 25

T:149
258 RIO REGIS CD MORBIHAN 56

303 HAAG ENZO ALSAC E

T:150
235 CARBONNEL MANUEL CD GIRONDE 33

210 BOSCHETTI RINO CD ARIEGE 09

POULE N° 26

T:151
270 DENTRESSANGLE PATRICK CD RHONE 69

288 PEIXEIRO ALFREDO CD VENDEE 85

T:152
263 LEFEBVRE NICOLAS CD PAS DE CALAIS 62

297 ALFREDO ALIPIO CD VAL DE MARNE 94

POULE N° 27

T:153
211 ALESSI DIEGO CD AUBE 10

274 CHEMARIN JEAN MARC CD SAVOIE 73

T:154
312 AUGER FRANCK BASSE NORMANDIE

295 DUPUIS STEPHANE CD HAUTS DE SEINE 92

POULE N° 28

T:155
240 ROSIN JOHAN CD ISERE 38

256 ROUILLE ADRIEN CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T:156
285 DAYNES JEAN-PIERRE CD TARN ET GARONNE 82

268 LOEFFLER GIOVANNI CD BAS-RHIN 67

POULE N° 29

T:157
277 VALLEE PHILIPPE CD SEINE MARITIME 76

319 COSTE CHRISTIAN RHONE ALPES

T:158
242 PHILIPOT TEJY CD LANDES 40

292 CHAUFFARD BENOIT CD YONNE 89

POULE N° 30

T:159
309 POUYDEBAT MICHEL MIDI PYRENEES

220 DENOUX JOCELYN CD CHER 18

T:160
221 FERLANDA CLAUDE CD CORREZE 19

271 MARQUES ANTHONY CD HAUTE SAONE 70

POULE N° 31

T:161
264 COURTINE VINCENT CD PUY de DOME 63

239 GRANDCLERC DOMINIQUE CD INDRE ET LOIRE 37

T:162
299 GRISONI ETIENNE CD CORSE DU SUD 2A

283 BAPTISTE SÉBASTIEN CD TARN ET GARONNE 82

POULE N° 32

T:163
278 BOT MARIUS CD SEINE ET MARNE 77

262 PICHONNIER AXEL CD ORNE 61

T:164
227 ARMAND BERNARD CD DROME 26

241 ANDRE JEAN-PIERRE CD JURA 39
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guyla
Zone de texte

guyla
Zone de texte

guyla
Zone de texte
LAFLEUR Kevin

guyla
Zone de texte
JAGNEAU Pascal

guyla
Zone de texte
SAPIN Daniel

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Résultats FINALE

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de l'e'quipe - n° du comite' ou ligue Score

HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
( VAL D'OISE 95 )

13-I

Evolution du Score :3-0/5-0/8-0/ 1 1-0/12-0/12-1/13-1/

Résultats 1/2 FINALE

Nom de 1'e'quipe - n° du comite' ou ligue I Nom de 1'e'quipe - n° du comite' ou ligue Score

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
( VAL D'OISE 95 )

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN

(VIENNE 86 )

13-3

13-10

Résultats 1/4 de Finale

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue Score

CARBONNEL MANUEL
DULAURENS ALAIN
MASSET RENAUD

( GIRONDE 33 )
13-2

RE JEAN PAUL
JAUFFRET ROLLAND

DAVID GABRIEL
(BOUCHES du RHONE Is ›

0-13

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN

(VIENNE ss)

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
( VAL D'oISE 95 )

12-13

13-5

guyla
Timbre



Résultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue I Nom de l'e'quipe - n° du comite' ou ligue Score

RE JEAN PAUL
JAUFFRET ROLLAND

DAVID GABRIEL
( BOUCHES du RHONE 13 )

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN

(VIENNE 86 )

7-13

13-11

BRUGUIER ALAIN
ZOUAK NOURDINE
LORENZI ROBERT

( GARD 30 )
6-13

DENOUX JOCELYN
LEMANN ANTHONY

HOLDERBAUM STEEVE
( CHER 18 )

11-13

GUIBERT FRANCK
JEGAT TEDDY

ARNOU JEAN-MICHEL
(CENTRE/041 )

9-13

CARBONNEL MANUEL
DULAURENS ALAIN
MASSET RENAUD

( GIRONDE 33 )
10-13

POUYDEBAT MICHEL
SAURIN JACQUES

JEAN LOUIS SAMUEL
( MIDI PYRENEES/032 )

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
( VAL D'OIsE 95 )

Il-13

13-2



Nom de l'équipe - n° du comite' ou ligue

DEBRARD JEAN CLAUDE
DEBRARD JEAN _ FRANCOIS

RENARD JEAN VICTOR
(VAR S3 )

HASSANI AURELIEN
FLORO JEAN POL

BLERVAQUE BRANDON
(ARDENNES os )

PICHONNIER AXEL
THOMAS SYLVAIN

CHAIGNON TRYSTAN
(ORNE 61 )

RE JEAN PAUL
JAUFFRET ROLLAND

DAVID GABRIEL
( BOUCHES du RHONE Is )

FERREIRA BERNARD
ZACCARINI BRUNO

ARNOUX JEAN-JACQUES
( HAUTE VIENNE 87 )

LUNA THIERRY
PEJOT DIDIER

MARCELLI JACQUES
( ALPES MARITIMES 06 )

ANDRE JEAN-PIERRE
LAVERSENNE PATRICK

LAVERSENNE GREGORY
( JURA 39 )

ROBIN STEPHANE
MOUTET HERVE

LARDON JORDAN
(AUVERGNE/043 )

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN

(VIENNE S6 )

DE PACE FRANÇOIS
BOUCHON TONY
BRAUER DYLAN

( ALPES HTE PROVENCE 04 )

VIELZEUF CHRISTIAN
ROCHETTE PIERRE

SIVILLA JEAN-CLAUDE
( LOZERE 48 )

BICHON DANIEL
TRELLU DIDIER

GREMILLET LAURENT
( DORDOGNE 24 )

FERRAZZOLA FRANCK
BALLOCCHI MARC
KRAIMI NOURDINE

( ALPES MARITIMES 06 )

CASTAGNETTA PATRICK
VICTORIEN CHRISTOPHE
PELLEGRINI BENJAMIN

( BOUCHES du RHONE Is )

Résultats 16 ème

NoIn de l'équipe - n° du comité ou ligue

LARCHER PASCAL
MADELEINE MARTIAL
LEBRUN CHRISTOPHE

( CALVADOS I4 )

POUYDEBAT MICHEL
SAURIN JACQUES

JEAN LOUIS SAMUEL
( MIDI PYRENEES/032 )

BAPTISTE SEBASTIEN
BROCH LUDOVIC

LASCOMBES GILLES
(TARN ET GARONNE S2 )

ROUILLE ADRIEN
MOMETTI BRUNO
ADOLPHE ANDRE

( MEURTHE ET MOSELLE 54 )

CARBONNEL MANUEL
DULAURENS ALAIN
MASSET RENAUD

( GIRONDE 33 )

NAVEZ VINCENT
VALENTINI PATRICK

MONEDERO FREDERIC
(PYRENEES ORIENTALES 66 )

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
( VAL D'OISE 95 )

FUENTES CEDRIC
CREYGOLLES MARC
CABRERA ANTOINE

(AUDE II )

ROSIN JOHAN
LORENZON ANTHONY

DIDIER KEVIN
(ISERE ss )

MARTINS DAVID
LAMOTTE BERNARD

JAMES DENIS
( COMITE DE PARIS 75 )

VELAY GIL
MARTIN JACKY
MARTIN CEDRIC

(GARD 30 )

GUIBERT FRANCK
JEGAT TEDDY

ARNOU JEAN-MICHEL
(CENTRE/041 )

THIEBAUT LUC
LOBJOIS JERÔME

TARDIEUX ARMAND
( CHAMPAGNE ARDENNE/010 )

DENOUX JOCELYN
LEMANN ANTHONY

HOLDERBAUM STEEVE
( CHER 18 )

Score

**

*>I<

>I<*

>I<*

>I<*

**

**

>I<*

>I<*

**

**

>I<*

**

>I<>I~



BRUGUIER ALAIN
ZOUAK NOURDINE
LORENZI ROBERT

(GARD so )

AUGER FRANCK
LECESNE FREDERIC
LECESNE THOMAS

( BASSE NORMANDIE/014 )



Résultats 32 ème

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue Score

FERREIRA BERNARD *,,
(HAUTE VIENNE S7 )

FUENTES CEDRIC
(AUDE II )

ROSIN JOHAN
(ISERE 38 )

FERRAZZOLA FRANCK
(ALPES MARITIIVIES 06 )

THIEBAUT LUC
( CHAMPAGNE ARDENNE/010 )

VELAY GIL H
(GARD 30)

DENOUX JOCELYN *__
(CHER Is )

MARTINS DAVID
( COMITE DE PARIS 75 )

POUYDEBAT MICHEL
( MIDI PYRENEES/032 )

ROUILLE ADRIEN
( MEURTHE ET MOSELLE 54 )

DEBRARD JEAN CLAUDE
(VAR sa )

GUIBERT FRANCK
(CENTRE/041 )

BICHON DANIEL **
( DORDOGNE 24 )

ANDRE JEAN-PIERRE H
( JURA 39 )

DE PACE FRANCOIS H
(ALPES HTE PROVENCE 04 )

LARCHER PASCAL M
( CALVADOS 14 )

TOMASSIAN BERNARD
(VAL D'OISE 95 )

BRUGUIER ALAIN __*
( GARD 30 )

**

LUNA THIERRY __*
(ALPES MARITIMES 06 )

COURTINE VINCENT
(PUY de DOME 63 )

CASTAGNETTA PATRICK **
(BOUCHES du RHONE 13 )

**

 | ““”ERGNE'°4”
NAVEZ VINCENT

(PYRENEES ORIENTALES 66)

ROBIN STEPHANE ,,,,

**



RE JEAN PAUL
(BOUCHES du RHONE 13 )

HASSANI AURELIEN
(ARDENNES os )

DELIEUZE MARC
( HERAULT 34 )

CARBONNEL MANUEL
( GIRONDE 33 )

VIELZEUF CHRISTIAN
( LOZERE 48 )

BAPTISTE SEBASTIEN

AUGER FRANCK
( BASSE NORMANDIE/014 )

PICHONNIER AXEL

SAPIN DANIEL
(VIENNE S6)

( TARN ET GARONNE S2 )



Terrain

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Championnats

LE MEUR LUDOVIC
BENOIST THIERRY
SUDRE PHILIPPE
( CD LOIRET 45)

CROCHETET NICOLAS
MARTIN QUENTIN
MARTIN JACKY
(CD HAUTE MARNE 52)

LARCHER PASCAL
MADELEINE MARTIAL
LEBRUN CHRISTOPHE
( CD CALVADOS I4)

BULTEAU MARC
JAFFUEL PATRICE
BOY THIERRY
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

CANNY GILLES
VERPLANCKE CLAUDE
HENOCH FRANCIS
( CD OISE 60)

BESNIER ERIC
BESNIER JEAN-BAPTISTE
HAMEAU ALBAN
( CD MAYENNE 53)

RIGUCCI JEAN-PIERRE
KOZDEBA FREDERIC
KOZDEBA JEAN-PIERRE
( CD ALLIER 03)

FEDRIGHI PATRICK
LOPES JOAQUIM
RAMOS JOSE
( CD TARN 81)

FERREIRA GEORGES
COELHO FRANCK
DA SILVA GAEL
( CD YVELINES 78)

PINTOR MOISE
NECKER JEAN-LUC
GIBON THIERRY
( ANTILLES GUYANE)

COCHET THOMAS
JOURRY DOMINIQUE
GAULIN GAETAN
(CD SARTHE 72)

FUENTES CEDRIC
CREYGOLLES MARC
CABRERA ANTOINE
( CD AUDE II)

TOMASSIAN BERNARD
HACHAIR ANTHONY
BUIGNET FRANCK
(CD VAL D'OISE 95)

RUFFIN LUDOVIC
OKAZ AMAR
VALET OLIVIER
(HAUTE NORMANDIE)

Résultats Par Equipes

Perdant 32 ème

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poulc 3 Panic PP

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Vainqueur

Perdant Poule 4 Paitie PP



JEANROY GUILLAUME
SOUDAN DOMINIQUE
SMANIOTTO BERTRAND
( CD HAUTE SAVOIE 74)

MYOTTE DUQUET LUDOVIC
EDME JACQUES
EDME JULIEN
( CD DOUBS 25)

SABATINO MICHEL
COTTEBRUNE JEAN MARIE
LEPELLETIER MICHEL
( CD MANCHE 50)

RETOUR ERIC
SEBAN JEREMY
VALENTIN STEEVE
( CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BEDU CHRISTOPHE
MAURISSEAU SEBASTIEN
ESPINASSE PHILIPPE
( ILE DE FRANCE)

LE GOFF KEVIN
KERGRIST JEROME
LE ROUX MICHEL
( BRETAGNE)

SEGOT LUDOVIC
RUBIRA PATRICK
DOEER CHRISTOPHE UN
( AQUITAINE)

DEMON STEPHANE
GALLAND FRANCIS
FERNANDES MICHEL
( CD CREUSE 23)

GEORGES CLAUDE
TOUILLET DAVID
LICHET JONATHAN
( CD SAONE ET LOIRE 71)

BAURON GILLES
NEUTS KEVIN
LABIONDA THIERRY
(CD ESSONNE 91)

BAUDET ERIC
LE MESTRE JULIEN
MORVAN JEAN-MARC
( CD FINISTERE 29)

DE PACE FRANÇOIS
BOUCHON TONY
BRAUER DYLAN
( CD ALPES HTE PROVENCE 04)

MOUCHARD MATHIEU
CAILLON MELVIN
RHODDE BRUNO
( LIMOUSIN)

REZE PASCAL
GUERIN GILBERT
REZE MAURICE
( PAYS DE LA LOIRE)

DUGUE JEAN - CLAUDE
DEMAY THOMAS
RIOCHE OLIVIER
( CD ILLE ET VILAINE 35)

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poulc 6 Partic Barragc

Pcrdant 32 èmc

Perdant 16 ème

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant 32 ème



LUNA THIERRY
PEJOT DIDIER
MARCELLI JACQUES
( CD ALPES MARITIMES 06)

PINTADO MARINO
MAGNE CEDRIC
SIONG ZEU
( CD LOIRE 42)

BIAGGI PIERRE PAUL
NICOLAI BENOIT
OCCHIONI PIERRE JACQUES
( CD HAUTE CORSE 2B)

BOURDIER PHILIPPE
SECHAUD CHRISTIAN
WILMART COLBERT
( CD CHARENTE I6)

DELANNOY FRANCK
CHAUSSENOT ERIC
DOS SANTOS DAVID
( CD COTE D'OR 21)

RE JEAN PAUL
JAUFFRET ROLLAND
DAVID GABRIEL
( CD BOUCHES du RHONE 13)

DARD JEAN-LOUIS
GALATI FRANCESCO
TETARD GUY
( CD ARDECHE 07)

BILLE ROGER
PHILIBERT JEAN-CLAUDE
SARPON GERARD
( CD MARTINIQUE 972)

MOLINIER CYRIL
MAGRI PASCAL
CARBONNEL NICOLAS
( CD LOT ET GARONNE 47)

BENOIT FRANCK
GALLOUET STEVEN
THOMAS JULIEN
( CD COTES D'ARMOR 22)

FERRAZZOLA FRANCK
BALLOCCHI MARC
KRAIMI NOURDINE
( CD ALPES MARITIMES 06)

DELIEUZE MARC
GONZALEZ BASTIEN
CARO LUIDJI
( CD HERAULT 34)

MARIANI JEAN-FRANÇOIS
TRIACCA JEAN FRANÇOIS
SILVA DOS SANTOS YANNICK
( CORSE)

TARBES NICOLAS
RAMPON JEAN-PIERRE
CHANEY STEPHANE
( BOURGOGNE)

DE ALMEIDA AMARAL PAUL
DEHORS 'ALAIN
DEVES JEROME
( CD LOT 46)

Perdant en 8ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant Poulc 10 Partic PP

Pcrdant 16 èmc

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 1 1 Partie PP

Perdant Poule 11 Partie Barrage



OLIVIER YOAN
OLIVIER MAXIME
DENIZ KENAN
( CD EURE 27)

SANCHEZ DANIEL
DE MAESSCHALCK FRANCOIS
CHADAIGNE FABIEN
( CD NIEVRE 58)

WUNSCHELL STEPHANE
COINDARD TOMMY
VEUILLET LIONEL
( CD AIN 01)

BRUGUIER ALAIN
ZOUAK NOURDINE
LORENZI ROBERT
( CD GARD 30)

THIEBAUT LUC
LOBJOIS JEROME
TARDIEUX ARMAND
( CHAMPAGNE ARDENNE)

GUIBERT FRANCK
JEGAT TEDDY
ARNOU JEAN-MICHEL
( CENTRE)

ZICOT PATRICE
COPPIN JORDAN
RUMILLY RANDY
( BASSE NORMANDIE)

MOLINARO PATRICK
MOLINARO CEDRIC
CASALE MICHEL
( CD GERS 32)

PRUDIHOMME ROMAIN
MERIGAUD CEDRIC
BRIARD LAURENT
( CD LOIR ET CHER 41)

ROCHE VINCENT
BUSSAC STEPHANE
AZEVEDO CAMILLO
( CD HAUTE LOIRE 43)

TERRAL GERARD
DUPOUY JEAN PHILIPPE
NORIEGA LUIS
( CD HAUTES PYRENEES 65)

WARD FREDERIC
RODER REYNALD
FOURNIER MICHAEL
( HAUTS de FRANCE)

JOULAIN ANTHONY
REVEILLERE STEPHANE
HAUDEBAULT FABRICE
( CD MAINE ET LOIRE 49)

JACQUINOT JEAN MARIE
PERROT CHRISTIAN
LARRIERE JOEL
( CD VOSGES 88)

ABERBOUR ALAIN
BOUCHERY MICKAEL
BOUCHERY JEAN-PHILIPPE
( PICARDIE)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant en 8ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poulc 14 Partic Barragc

Pcrdant Poulc 14 Partic PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 15 Partie Barrage



PIGEON CHRISTIAN
DAMIAN GHISLAIN
RAISON GERARD
( CD VAUCLUSE 84)

BRESZYNSKI STEPHEN
CHEVRY ERIC
TRUMEAU MICHEL
( CD INDRE 36)

LAVABRE CEDRIC
QUEMENEUR JEROME
NAVARRO ERIC
( CD AVEYRON 12)

ROMMELAERE FABRICE
PRUVOST KEVIN
BOUCLY FREDERIC
( CD AISNE 02)

OLEJNIK BODHAN
POMAR JACQUES
LAINEZ DANIEL
( CD MARNE 51)

MARTIN JEAN REMI
CHARRIER-SAVOURNIN GUILLAUME
RESSAYRE DAVID
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

MARTINS DAVID
LAMOTTE BERNARD
JAMES DENIS
( CD COMITE DE PARIS 75)

FERREIRA BERNARD
ZACCARINI BRUNO
ARNOUX JEAN-JACQUES
( CD HAUTE VIENNE 87)

BURCK PHILIPPE
SCHWEITZER PHILIPPE
MERCIER SYLVAIN
( LORRAINE)

CHARPENTRON JEAN-MICHEL
CLOCHARD PHILIPPE
GIROIRE MICHEL
( CD DEUX SEVRES 79)

BLONDEAU JOEL
GRECO BENOIT
QUELQUEJAY JEAN-LUC
( CD EURE ET LOIR 28)

GIGMES MARC
COMBE GUY
PEYRON MICHEL
( CD HAUTES ALPES 05)

HASSANI AURELIEN
FLORO JEAN POL
BLERVAQUE BRANDON
( CD ARDENNES 08)

MARGRAFF ROGER
JUBERT BERNARD
GENTILE JEAN-MARIE
( CD MOSELLE 57)

NAVEZ VINCENT
VALENTINI PATRICK
MONEDERO FREDERIC
( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant Poulc 18 Partic PP

Pcrdant 32 èmc

Perdant Poule 18 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant 16 ème



BENEDETTO ROCCO
ROELANTS GERALD
COURMONT THIERRY
( CD SOMME 80)

CASTAGNETTA PATRICK
VICTORIEN CHRISTOPHE
PELLEGRINI BENJAMIN
( CD BOUCHES du RHONE 13)

SAPIN DANIEL
JAGNEAU PASCAL
LAFLEUR KEVIN
( CD VIENNE 86)

COSSU STEPHANE
COSSU BERNARD
CASSAN THOMAS
( CD MEUSE 55)

PELLEGRINI LUC
THIAM MAME ALIOUNE
PALIN EDWARD
(CD SEINE ST DENIS 93)

BIZEUL VINCENT
AUBRY FABRICE
BROCHU JEAN-LUC
( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

LACAZE JULIEN
BEDENES JEAN-CLAUDE
BAPTISTE JEAN LOUIS
( CD TARN ET GARONNE 82)

VIELZEUF CHRISTIAN
ROCHETTE PIERRE
SIVILLA JEAN-CLAUDE
( CD LOZERE 48)

VILLEMAINE GEORGIO
PAIN ROMUALD
PAIN ALEXANDRE
( CD CHARENTE MARITIME 17)

CALDONAZZO PHILIPPE
PELISSIER SEBASTIEN
DAGIRAL DAVID
( CD CANTAL 15)

DEBRARD JEAN CLAUDE
DEBRARD JEAN _ FRANCOIS
RENARD JEAN VICTOR
( CD VAR 83)

SOTOCA JEAN LOUIS
ILLAC DENIS
GARCIA DAVID
( LANGUEDOC ROUSSILLON)

TESLISKI SERGE
MONNIER FREDERIC
LECOMTE SEBASTIEN
( FRANCHE COMTE)

SCHMITT JEAN-PIERRE
CADET JEANICK
DORLA GUY
( CD HAUT-RHIN 68)

MENELLE LAURENT
MENAGER JOEL
LADRA SYLVIAN
(POITOU CHARENTES)

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Finale

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poulc 21 Partic PP

Pcrdant cn Sèmc

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant Poule 23 Partie Barrage



ROBIN STEPHANE
MOUTET HERVE
LARDON JORDAN
( AUVERGNE)

ARDISSON ALBERT
ARDISSON ALEX
SIMONINI ROGER
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

BICHON DANIEL
TRELLU DIDIER
GREMILLET LAURENT
( CD DORDOGNE 24)

( FEDERATION POLYNESIENNE)

RAZAFIMANANTSOA WILLIAM
RIQUELME BERNARD
CABAR ROMUALD
( CD HTE GARONNE 31)

ILLANA JOSEPH
MARTINEZ PHILIPPE
REMY PASCAL
( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

VELAY GIL
MARTIN JACKY
MARTIN CEDRIC
( CD GARD 30)

RIO REGIS
LE PEN CYRILLE
GUILLEMAUT NICOLAS
( CD MORBIHAN 56)

HAAG ENZO
PFEFFER JEAN
MORGADO ADELINO
( ALSACE)

CARBONNEL MANUEL
DULAURENS ALAIN
MASSET RENAUD
( CD GIRONDE 33)

BOSCHETTI RINO
CAVALIER SERGE
MARTY JEAN LUC
( CD ARIEGE 09)

DENTRESSANGLE PATRICK
VINERTA JUAN MANUEL
ARCHAT GINO
( CD RHONE 69)

PEIXEIRO ALFREDO
PIEDPLAT STEPHANE
HAN SON JEAN-LUC
( CD VENDEE 85)

LEFEBVRE NICOLAS
DUFOUR JULIEN
LOGARIO JEAN-LUC
( CD PAS DE CALAIS 62)

ALFREDO ALIPIO
STADWICK FRANCK
TENREIRO JEAN MARC
( CD VAL DE MARNE 94)

Perdant en 8ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant cn Dcmi-Finalc

Pcrdant 32 èmc

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage



ALESSI DIEGO
RAMDINI GEORGES
RAMDINI JORDAN
( CD AUBE 10)

CHEMARIN JEAN MARC
MOLLARD PHILIPPE
TIXIER PHILIPPE
( CD SAVOIE 73)

AUGER FRANCK
LECESNE FREDERIC
LECESNE THOMAS
( BASSE NORMANDIE)

DUPUIS STEPHANE
DUPUITS CYRIL
ABDALLAH AZZEDINE
( CD HAUTS DE SEINE 92)

ROSIN JOHAN
LORENZON ANTHONY
DIDIER KEVIN
( CD ISERE 38)

ROUILLE ADRIEN
MOMETTI BRUNO
ADOLPHE ANDRE
( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

DAYNES JEAN-PIERRE
BEROU SERGE
COYNE ANDRE
( CD TARN ET GARONNE 82)

LOEFFLER GIOVANNI
LOEFFLER ROMUALD
SCHAEFFER ALEXIS
( CD BAS-RHIN 67)

VALLEE PHILIPPE
MOISSON HERVE
LEFORT MORGAN
( CD SEINE MARITIME 76)

COSTE CHRISTIAN
METGER LILIAN
LEGE ALEXANDRE
( RHONE ALPES)

PHILIPOT TEJY
ERIZABAL MELVIN
ZIGLER NELSON
( CD LANDES 40)

CHAUFFARD BENOIT
BOUVIER DAVID
DE ALMEIDA PINHO CARLOS
( CD YONNE 89)

POUYDEBAT MICHEL
SAURIN JACQUES
JEAN LOUIS SAMUEL
( MIDI PYRENEES)

DENOUX JOCELYN
LEMANN ANTHONY
HOLDERBAUM STEEVE
( CD CHER 18)

FERLANDA CLAUDE
FIANCETTE DOMINIQUE
JUILLARD JEAN-CHRISTOPHE
( CD CORREZE 19)

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant 32 èmc

Pcrdant Poulc 29 Partic PP

Perdant 32 ème

Perdant en Quart

Perdant en Quart

Perdant Poule 30 Partie PP




